



גזרות

כ"ד תמוז תשפ"ד
30/07/2024
סימוכין: 180.2024

**פרוטוקול ועדת שלושה
לאספקת ריהוט וציוד במסגרת מכרז רה/6/2024
נוהל מספר RI035512-B-402101-24-29784 נווה מדבר פרק 3**

משתתפים:

מר סלאמה עדיסאן, ראש המועצה
מר האני הואשלה, מנכ"ל המועצה
מר תמיר כהן, גזבר המועצה
עו"ד חן אביטון, יועמ"ש

- א. בהתאם לנוהל הצעת מחיר על פי המכרז הנ"ל, בקשנו מהחברה למשק וכלכלה של השלטון המקומי בע"מ לבצע נוהל הצעות מחיר, עבור אספקת ריהוט וציוד – פרק 3- מסגרת משקלים במכרז שבנדון.
- ב. המחירים הנקובים בהצעה כוללים מע"מ בשיעור של 17% ותקורת החברה למשק וכלכלה של 5% עבור אספקת ריהוט וציוד כמפורט במסמכי המכרז.

שם הספק	טבלה א 95.00% סה"כ בש"ח כולל מע"מ כולל עמלה	טבלה ב 5.00% סה"כ בש"ח כולל מע"מ כולל עמלה	סה"כ תחשיב משוקלל 100% (סה"כ בש"ח כולל מע"מ כולל עמלה)
המע"ין לגן 93 בע"מ	339,712.19	30,143.91	369,856.10
גן גנית בע"מ	352,611.87	36,172.69	388,784.56
עידן אל גני בע"מ	355,168.35	34,163.10	389,331.45

ג. החברה הזוכה היא ההצעה הזולה ביותר של: המע"ין לגן 93 בע"מ בסכום של

369,856.10 ₪

ד. הסכום המקסימלי להתקשרות ע"פ הצעה זו הוא עד 1,842,750.00 ₪ (כולל מע"מ וכולל עמלת ניהול).

ה. הוועדה מבקשת מהחברה למשק וכלכלה להכין חוזה עם הקבלן הזוכה על פי סכומי הזכייה.

ו. רצ"ב אישור החברה למשק וכלכלה לקיום נוהל הצעות מחיר.

ז. תשלום העבודות יבוצע בהתאם להזמנות פרטניות, בחתימת מורשי החתימה של

המועצה: ראש הרשות, גזבר המועצה והחשב המלווה.

תמיר כהן
גזבר המועצה

האני הואשלה
מנכ"ל המועצה

חן אביטון, עו"ד
עו"ד חן אביטון
מ. רשיון 24807

סלאמה עדיסאן
ראש המועצה



תאריך: 29/07/2024

לכבוד
ועדת השלושה
נווה מדבר - מועצה אזורית

א.ג.נ.

**הנדון: ריכוז הצעות מחיר מסגרת
לאספקת ריהוט וציוד
במסגרת מכרז רה/6/2024
נוהל מספר RI035512 - B-402101-24-29784 נווה מדבר פרק 3**

1. בהמשך לבקשתכם ובהתאם לנוהל למתן אישור לפי סעיף 9 לחוק הרשויות המקומיות (מכרזים משותפים, התשל"ב - 1972) למכרזי מסגרת שעורך ארגון או מוסד ציבורי, פנינו לחברות הזוכות במכרז שבנדון לצורך קבלת הצעות מחיר.

2. מצ"ב פירוט ההצעות:

פירוט תחשיב משוקלל לקביעת סדר הצעות המחיר (ציון ההצעה הזולה ביותר)

שם הספק	טבלה א 95.00% סה"כ בש"ח כולל מע"מ כולל עמלה	טבלה ב 5.00% סה"כ בש"ח כולל מע"מ כולל עמלה	סה"כ תחשיב משוקלל 100% (סה"כ בש"ח כולל מע"מ כולל עמלה)
המע"יין לגן 93 בע"מ	339,712.19	30,143.91	369,856.10
גן גנית בע"מ	352,611.87	36,172.69	388,784.56
עידן אל גני בע"מ	355,168.35	34,163.10	389,331.45

3. הסכום המקסימלי להתקשרות על פי הצעה זו הוא עד **1,842,750.00 ש"ח** (כולל מע"מ וכולל עמלת ניהול במידה ומשכ"ל תיבחר כחברת ניהול). החוזה יהיה תקף עד לשנה ממועד חתימתו.

4. המחירים כוללים מע"מ וכוללים עמלת ניהול ופיקוח בשיעור של 5.00%.

5. נא הודיעו לרחלי לוי בטל' 036-235469 ובדוא"ל rachell@mashcal.co.il בהקדם על החלטתכם.

6. מצ"ב טופס ועדת השלושה, חוזה התקשרות, הזמנת עבודה, הוראה בלתי חוזרת.
חתימה כנדרש על הטפסים הינה תנאי הכרחי לביצוע ההזמנה.

7. מצ"ב אישור משרד הפנים למכרז הנדון המסתיים ב- 01/07/2025.

בכבוד רב,
רחלי לוי,
מנהלת מחלקת רכש,
החברה לפיתוח משאבי אנוש

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:13



החברה למשק וכלכלה
סל השלטון המקומי בע"מ

**בקשה להצעת מחיר - מסגרת -
RI035512 במסגרת מכרז רה/6/2024
שפורסם ע"י החברה למשק וכלכלה של השלטון המקומי בע"מ**

שם רשות: נווה מדבר - מועצה אזורית	תאריך פתיחה: 14:29 23/07/2024
מספר עסקה: P-402101-24-00037-01	תאריך סגירה: 16:00 28/07/2024
מספר נוהל באתר אינטרנט: B-402101-24-29784	שם מכרז: אספקת ריהוט וציוד
שם תבנית: רה/6/2024 - אספקת ריהוט וציוד - פרק 3 - מסגרת משקלים	שם נוהל: B-402101-24-29784 נווה מדבר פרק 3
איזור: ארצי פרק: 3	תאריך פתיחת הצעות: 29/07/2024 שעת פתיחה: 08:23
	שיטת תמחור הנוהל: משקלים

פרטי ההצעה (כולל מע"מ ועמלה):

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
עידן אל גני בע"מ								
1		טבלה א - (משקל 95.00%)				552,981.63 ₪		373,861.42 ₪
1.1	100015	כיסא גן מתכת ועץ, חיפוי בפורמאיקה גובה 26 ס"מ	50.00	---	יח'	98.59 ₪	79.85 ₪	3,992.63 ₪
1.2	100261	שולחן גן ילדים, מבנה עץ 70/45 ס"מ, גובה 52 ס"מ	3.00	---	יח'	358.41 ₪	251.84 ₪	755.53 ₪
1.3	100272	שולחן מתכת, עץ פורמאיקה גן מלבני 70/90 ס"מ בגובה 52 ס"מ	8.00	---	יח'	315.11 ₪	251.84 ₪	2,014.74 ₪
1.4	100297	שולחן תוכן מלבני עם 2 ארזניות צד, מבנה עץ, 50/160/50 ס"מ	1.00	---	יח'	628.38 ₪	552.83 ₪	552.83 ₪
1.5	100298	שולחן תוכן מלבני עם 2 ארזניות צד, מבנה עץ, 57/160/50 ס"מ	12.00	---	יח'	649.57 ₪	552.83 ₪	6,633.90 ₪
1.6	100304	ספסל שלד מתכת, עם משטח ישיבה וגב מלביד מחופה בפורמאיקה באורך 120 ס"מ בגובה 26 ס"מ	6.00	---	יח'	291.15 ₪	233.42 ₪	1,400.49 ₪
1.7	100314	ספסל גן ילדים, מבנה עץ, גב ומושב פורמייקה, אורך 120 ס"מ גובה 34 ס"מ	80.00	---	יח'	410.01 ₪	233.42 ₪	18,673.20 ₪
1.8	100319	מחיצה ניידת לתיאטרון בובות מבנה עץ רוחב 120 גובה הבסיס 55 ועומק 40 ס"מ	10.00	---	יח'	796.07 ₪	675.68 ₪	6,756.75 ₪
1.9	100321	עגלה לחול ולחומר מיכל יחיד	4.00	---	יח'	468.98 ₪	356.27 ₪	1,425.06 ₪
1.10	100322	עגלה לחול ולחומר מיכל כפול	3.00	---	יח'	523.34 ₪	356.27 ₪	1,068.80 ₪
1.11	100323	שולחן חומר	2.00	---	יח'	564.80 ₪	540.54 ₪	1,081.08 ₪
1.12	100326	מדף קשב	12.00	---	יח'	414.62 ₪	307.13 ₪	3,685.50 ₪
1.13	100331	שולחן עגול שלד מתכת בקוטר 60 גובה 52 ס"מ לפינת בובה	12.00	---	יח'	242.32 ₪	184.28 ₪	2,211.30 ₪
1.14	100336	מיטה עם מזרון, מבנה עץ, לבובה.	20.00	---	יח'	277.33 ₪	178.13 ₪	3,562.65 ₪

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19. תל אביב 67133. ת.ד. 20054. טל. 03-6235274. פקס. 03-5618659. www.mashcal.co.il



החברה למשק וכלכלה
של השלטון המקומי בע"מ

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
עידן אל גני בע"מ								
1.15	100338	עגלת טיול לפינת בובה	20.00	---	יח'	230.34	171.99	3,439.80
1.16	100339	שולחן גיהוץ שלד עץ	20.00	---	יח'	304.98	122.85	2,457.00
1.17	100341	מגהץ	20.00	---	יח'	70.95	30.71	614.25
1.18	100343	עגלת טיול עמוקה	15.00	---	יח'	255.22	171.99	2,579.85
1.19	100345	ספת בובה, מבנה עץ עם כריות ספוג	3.00	---	יח'	628.38	405.41	1,216.22
1.20	100346	ספה לפינת רופא עם רגלי פלדה	15.00	---	יח'	304.98	245.70	3,685.50
1.21	100347	שולחן לפינת רופא, שלד פלדה	15.00	---	יח'	277.33	184.28	2,764.13
1.22	100348	ספה לפינת מרפאה עם רגלי עץ	1.00	---	יח'	371.31	245.70	245.70
1.23	100349	פרגוד לפינת רופא עם מסגרת מפלדה	8.00	---	יח'	367.63	202.70	1,621.62
1.24	100350	בד פרגוד לפינת רופא	2.00	---	יח'	102.27	67.57	135.14
1.25	100352	קולב לחלוק לפינת רופא	4.00	---	יח'	252.46	110.57	442.26
1.26	100353	בגדי רופא ואחות	4.00	---	יח'	98.59	67.57	270.27
1.27	100355	תיק כולל כלי רופא	5.00	---	יח'	114.25	84.77	423.83
1.28	100356	ארון לפינת מרפאה עם דלת אחד	7.00	---	יח'	183.35	122.85	859.95
1.29	100357	קערה לפינת רופא	12.00	---	יח'	221.13	122.85	1,474.20
1.30	100359	פרגוד לפינת מרפאה עם מסגרת עץ	22.00	---	יח'	460.69	233.42	5,135.13
1.31	100360	כנפול לציור ממתכת עם 2 לוחות לציור מלביד	17.00	---	יח'	430.28	331.70	5,638.82
1.32	100364	ארונית לייבוש ציורים, מבנה עץ, עם 14 רשתות	20.00	---	יח'	744.47	515.97	10,319.40
1.33	100371	ארונית ניידת לחומרי יצירה	15.00	---	מ"א	1,366.40	614.25	9,213.75
1.34	100374	כיור יחיד עם ברז - מטבחון משולב	4.00	---	יח'	879.91	798.53	3,194.10
1.35	100376	תנור אפיה משולב עם כיריים	4.00	---	יח'	619.16	515.97	2,063.88
1.36	100354	משקל	8.00	---	יח'	154.79	122.85	982.80
1.37	100377	מקרר לפינת מטבח	12.00	---	יח'	627.46	454.55	5,454.54
1.38	100378	מכונת כביסה לגן ילדים	3.00	---	יח'	506.76	429.98	1,289.93
1.39	100380	מטבחון משולב - כיור עם תנור	20.00	---	יח'	1,026.41	835.38	16,707.60
1.40	100388	דוכן מכירות	25.00	---	יח'	884.52	601.97	15,049.13
1.41	100392	שולחן פינת חן עם מראה	25.00	---	יח'	967.44	614.25	15,356.25

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 2 מתוך 16



החברה למשק וכלכלה
של השלטון המקומי בע"מ

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
עידן אל גני בע"מ								
1.42	100395	ארון כלי נגרות	2.00	---	יח'	413.70 ₪	122.85 ₪	245.70 ₪
1.43	100396	כלי נגרות	2.00	---	יח'	166.77 ₪	79.85 ₪	159.71 ₪
1.44	100397	כוננית תלויה לכלי נגרות	2.00	---	יח'	262.59 ₪	122.85 ₪	245.70 ₪
1.45	100399	ארון מבנה עץ עם 18 מגירות עץ וסוקל מעץ או על גלגלים	15.00	---	יח'	1,067.87 ₪	798.53 ₪	11,977.88 ₪
1.46	100407	ארון מבנה פלדה עם 18 מגירות פלסטיות	4.00	---	יח'	1,737.71 ₪	890.66 ₪	3,562.65 ₪
1.47	100413	כוננית 2 מדפים, מבנה עץ וסוקל 112/א/81/ג/40 ע"מ	15.00	---	יח'	569.41 ₪	509.83 ₪	7,647.41 ₪
1.48	100418	כוננית 2 מדפים מבנה עץ, ושש מגירות מפלסטיק, אורך 112, גובה 81, עומק 40 ס"מ	7.00	---	יח'	858.72 ₪	644.96 ₪	4,514.74 ₪
1.49	100422	כוננית תצוגה מבנה עץ שני מדפים משופעים חד צדדית 112/ר/86	3.00	---	יח'	818.18 ₪	508.60 ₪	1,525.80 ₪
1.50	100423	כוננית תצוגה מבנה עץ שני מדפים משופעים דו צדדית 112/ר/86	2.00	---	יח'	791.46 ₪	509.83 ₪	1,019.66 ₪
1.51	100429	דוכן 5 תאים+מדף לספרים מבנה עץ 150/א/40/ר/80	1.00	---	יח'	1,020.88 ₪	835.38 ₪	835.38 ₪
1.52	100435	כורסא, תלת מושבים, מספוג מצופה בריפוד	5.00	---	יח'	565.72 ₪	368.55 ₪	1,842.75 ₪
1.53	100463	מדף לחיבור על קיר, לשימוש כללי, אורך 104, גובה 24, עומק 22 ס"מ	1.00	---	יח'	204.55 ₪	135.14 ₪	135.14 ₪
1.54	100464	מדף לחיבור על קיר, לשימוש כללי, אורך 84, גובה 24, עומק 22 ס"מ	20.00	---	יח'	196.25 ₪	196.25 ₪	3,925.06 ₪
1.55	100465	מדף כפול לחיבור על קיר, לשימוש כללי, אורך 84, גובה 40, עומק 22 ס"מ	20.00	---	יח'	270.88 ₪	184.28 ₪	3,685.50 ₪
1.56	100467	מריצה מפלדה לגן ילדים	7.00	---	יח'	188.88 ₪	116.71 ₪	816.95 ₪
1.57	100469	עגלת גרוטאות	12.00	---	יח'	514.13 ₪	307.13 ₪	3,685.50 ₪
1.58	100474	שטיח לרצפה, מחיר למ"ר	18.00	---	יח'	94.90 ₪	51.60 ₪	928.75 ₪
1.59	100475	ספסל לאחסנת תחפושת	20.00	---	יח'	612.71 ₪	368.55 ₪	7,371.00 ₪
1.60	100476	מתלה לתליית תחפושות	16.00	---	יח'	523.34 ₪	368.55 ₪	5,896.80 ₪
1.61	100477	מתלה וקולב לתליית מעילים ובגדים מחובר לקיר	2.00	---	יח'	217.44 ₪	122.85 ₪	245.70 ₪
1.62	100479	מתלה נייד קולב לתליית מעילים ובגדים, עומד על הרצפה	3.00	---	יח'	351.04 ₪	294.84 ₪	884.52 ₪
1.63	100492	משחק התאמת צורות	5.00	---	יח'	477.27 ₪	245.70 ₪	1,228.50 ₪
1.64	100498	חשבוניה מעץ	3.00	---	יח'	256.14 ₪	256.14 ₪	768.43 ₪
1.65	100501	פזל דמויות בעלי חיים עם כפתורי אחיזה	3.00	---	יח'	93.06 ₪	61.43 ₪	184.28 ₪
1.66	100506	פזל לימוד גוף הילד	1.00	---	יח'	130.84 ₪	98.28 ₪	98.28 ₪
1.67	100512	משחק שיזור ומוטוריקה לפי דגמים	3.00	---	יח'	462.53 ₪	245.70 ₪	737.10 ₪
1.68	100556	משאית גדולה מחומר פלסטי 45 ס"מ	20.00	---	יח'	251.54 ₪	122.85 ₪	2,457.00 ₪

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 3 מתוך 16



החברה למסך וזלבלה
של חטיבת הפקודות בע"מ

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות 2	ח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
עידן אל גני בע"מ								
1.69	100557	תוף בינוני תוף מרים בקוטר 16 ס"מ	10.00	---	יח'	58.97 ₪	30.71 ₪	307.13 ₪
1.70	100558	תוף גגנת תוף מרים בקוטר 25 ס"מ	3.00	---	יח'	70.02 ₪	43.00 ₪	128.99 ₪
1.71	100564	זוג מרקס קטן	15.00	---	יח'	60.81 ₪	30.71 ₪	460.69 ₪
1.72	100578	מע' קוביות נבובות מלביד	12.00	---	יח'	1,026.41 ₪	847.67 ₪	10,171.98 ₪
1.73	100579	מע' קוביות נבובות מפלסטיק	3.00	---	מ"א	617.32 ₪	491.40 ₪	1,474.20 ₪
1.74	100580	עגלה לקוביות נבובות	18.00	---	יח'	267.20 ₪	267.20 ₪	4,809.58 ₪
1.75	100582	מע' קוביות מוצקות	16.00	---	יח'	585.99 ₪	368.55 ₪	5,896.80 ₪
1.76	100583	כוננית לקוביות מוצקות	15.00	---	יח'	388.82 ₪	270.27 ₪	4,054.05 ₪
1.77	101053	מחיצה ניידת לגני ילדים הכוללת לוח 80/60 ס"מ, צד נעיצה וצד מחיק-ולמגנטים לבן. גובה 120 רוחב 90 ס"מ.	4.00	---	יח'	627.46 ₪	343.98 ₪	1,375.92 ₪
1.78	103909	פינת רחצה	12.00	---	יח'	560.20 ₪	491.40 ₪	5,896.80 ₪
1.79	103913	פינת טבע 3 מדפים	10.00	---	יח'	497.54 ₪	307.13 ₪	3,071.25 ₪
1.80	104356	שולחן לגן ילדים, מלבני, במידת אורך 90 ס"מ, רוחב 90 ס"מ, וגובה 46 ס"מ.	4.00	---	יח'	348.28 ₪	348.28 ₪	1,393.12 ₪
1.81	104358	מחיצה ניידת לתיאטרון בובות, מבנה עץ, רוחב 80 גובה הבסיס 55 ועומק 40 ס"מ.	4.00	---	יח'	765.66 ₪	583.54 ₪	2,334.15 ₪
1.82	104359	עגלה למשחקי מים עם מיכל אחד שקוף.	2.00	---	יח'	560.20 ₪	343.98 ₪	687.96 ₪
1.83	104440	ארון לפינת בובה עם דלתות שקופות	12.00	---	יח'	649.57 ₪	479.12 ₪	5,749.38 ₪
1.84	104442	ארון לפינת מרפאה עם דלת שקופה	12.00	---	יח'	235.87 ₪	122.85 ₪	1,474.20 ₪
1.85	104443	שידת תרופות	2.00	---	יח'	726.04 ₪	466.83 ₪	933.66 ₪
1.86	104445	מטבחון משולב - עם שני כיורים וברזים, ועם ארונות מעל משטח המטבח	3.00	---	יח'	1,406.94 ₪	835.38 ₪	2,506.14 ₪
1.87	104448	דוכן 8 תאים+מדף לספרייה, מבנה עץ, אורך 120 רוחב 50 גובה 80 ס"מ	6.00	---	יח'	1,079.85 ₪	675.68 ₪	4,054.05 ₪
1.88	104455	לוח מודעות המורכב ממשטח שטיח לבד ומסגרת עץ, יחידת שטח של 1 מטר מרובע.	20.00	---	מ"ר	193.49 ₪	193.49 ₪	3,869.78 ₪
1.89	104525	כיסא גן מתכת ועץ (גב ומושב פורניר בוק) בגובה 30 ס"מ	10.00	---	יח'	135.44 ₪	101.97 ₪	1,019.66 ₪
1.90	104990	מערכת קוביות מקצף פלסטי קשיח מצופות בד	1.00	---	יח'	965.60 ₪	965.60 ₪	965.60 ₪
1.91	104993	כוננית כוורת עם 9 תאים, מבנה עץ.	1.00	---	יח'	1,026.41 ₪	858.72 ₪	858.72 ₪
1.92	105424	כיסא גגנת, שלד מתכת מצוור עגול, גב ומושב מחומרים פלסטיים, גובה ישיבה 42 ס"מ	1.00	---	יח'	132.68 ₪	122.85 ₪	122.85 ₪
1.93	105428	כיסא מתכת ועץ, עם חיפוי פורמייקה בגוון לבן, גובה 30 ס"מ.	20.00	---	יח'	119.78 ₪	92.14 ₪	1,842.75 ₪

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 4 מתוך 16



החברה למשק וכלכלה
של השלטון המקומי בנ"מ

סדרה לשורה	מחיר לאחר הצעה	מחיר פתיחה	יח' מידה	כמות 2	כמות	שם פריט	מק"ט	#
עידן אל גני בע"מ								
₪ 3,316.95	₪ 221.13	₪ 605.34	יח'	---	15.00	מדף לכלי נגינה עם 3 מיכלים	105435	1.94
₪ 307.13	₪ 307.13	₪ 501.23	יח'	---	1.00	כורסה מרופדת (בסקאי) לפינת בובה	105452	1.95
₪ 9,520.88	₪ 380.84	₪ 712.22	יח'	---	25.00	ספה מרופדת (בסקאי) לפינת בובה	105453	1.96
₪ 3,316.95	₪ 221.13	₪ 382.37	יח'	---	15.00	שולחן עגול מעץ לפינת בובה, לוח שולחן מליד צבוע בצבע אטום/בייץ, קוטר 60 גובה 30 ס"מ	106788	1.97
₪ 958.23	₪ 47.91	₪ 89.37	יח'	---	20.00	כיסא גן יצוק מחומר פלסטי גובה ישיבה 26 מ"מ	107006	1.98
₪ 700.25	₪ 116.71	₪ 127.15	יח'	---	6.00	כיסא תלמיד-גן דגם "משופר", שלד מתכת גב ומושב מחומרים פלסטיים, גובה ישיבה 34 ס"מ.	107795	1.99
₪ 10,872.23	₪ 724.82	₪ 1,130.53	יח'	---	15.00	דזון 6 תאים+מדף לספרים, מבנה לביד, אורך 90, רוחב 50, גובה 80 ס"מ.	107802	1.100
₪ 13,599.50	₪ 1,133.29	₪ 1,133.29	מ"ר	---	12.00	ארון פלדה שתי דלתות, עם 4 מדפים הניתנים להכונת גובה. גובה 190, רוחב 86 ועומק 43 ס"מ.	107816	1.101
₪ 1,997.54	₪ 998.77	₪ 998.77	מ"ר	---	2.00	ארון פלדה שתי דלתות, עם 3 מדפים הניתנים להכונת גובה, רוחב 150, רוחב 86 ועומק 43 ס"מ.	107817	1.102
₪ 1,271.50	₪ 423.83	₪ 423.83	מ"ר	---	3.00	כוננית זינתים, בגובה 100 ס"מ, בעלת 3 מדפים, ברוחב 30 - 40 ובאורך 90 ס"מ.	107818	1.103
₪ 637.59	₪ 637.59	₪ 1,281.63	מ"א	---	1.00	כוננית חומרי יצירה עם 8 מיכלים פלסטיים	113063	1.104
₪ 1,756.76	₪ 135.14	₪ 230.34	יח'	---	13.00	עגלת קביות בסופר מפלסטיק	113064	1.105
₪ 589.68	₪ 147.42	₪ 251.54	יח'	---	4.00	הליכון עץ	113074	1.106
₪ 953.32	₪ 238.33	₪ 339.07	יח'	---	4.00	שולחן לגן ילדים, מלבני עם רגליים עגולות קוטר 50 מ"מ, באורך 90 ס"מ, רוחב 70 ס"מ, גובה 52 ס"מ	113127	1.107
₪ 5,700.24	₪ 356.27	₪ 409.09	יח'	---	16.00	שולחן לגן ילדים, מלבני עם רגליים עגולות קוטר 50 מ"מ, באורך 90 ס"מ, רוחב 90 ס"מ וגובה 52 ס"מ.	113129	1.108
₪ 3,095.82	₪ 515.97	₪ 548.22	יח'	---	6.00	שולחן פרסה, בקוטר 120 ס"מ בגובה 46 ס"מ	113132	1.109
₪ 479.12	₪ 79.85	₪ 186.12	יח'	---	6.00	סט סכום	117102	1.110
₪ 798.53	₪ 79.85	₪ 246.93	יח'	---	10.00	סט כלי מטבח	117103	1.111
₪ 1,179.36	₪ 98.28	₪ 125.31	יח'	---	12.00	סט סירים	117104	1.112
₪ 2,063.88	₪ 98.28	₪ 248.77	יח'	---	21.00	סט כלי ארוחת בוקר	117105	1.113
₪ 4,791.15	₪ 479.12	₪ 715.91	יח'	---	10.00	מערכת קוביות מקצף פלסטי קשיח-ללא ציפוי בד	117107	1.114
₪ 1,277.64	₪ 638.82	₪ 930.59	יח'	---	2.00	ארונית מבנה עץ עם 10 מיכלים פלסטיים גדולים	117117	1.115
₪ 3,685.50	₪ 307.13	₪ 619.16	מ"ר	---	12.00	לוח מודעות המורכב משטח לבן פח (מגנטי) מחיק עם מסגרת עץ, יחידת שטח של 1 מטר מרובע.	117124	1.116

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 5 מתוך 16



החברה למשק וגלגלה
של השלטון המקומי בע"מ

ס"כ לשורה	מחיר לאחר הצעה	מחיר פתיחה	יח' מידה	כמות 2	כמות	שם פריט	מק"ט		#	
עידן אל גני בע"מ										
₪ 2,457.00	₪ 307.13	₪ 585.99	יח'	---	8.00	עגלת שולחן לבקבוקי שתייה, רגלי פלדה, עם משטח מרחף ל-36 בקבוקים	118745		1.117	
₪ 683,262.00	15.00%	₪ 803,837.65	טבלה ב - (משקל 5.00%)							2
₪ 1,057,123.42		₪ 1,356,819.28	ס"כ:							
₪ 389,331.45			ס"כ ההצעה המשוקללת:							

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 11:12 29-07-2024

רח' הארבעה 19. תל אביב 67133. ת.ד. 20054. טל. 03-6235274. פקס. 03-5618659. www.mashcal.co.il

דף: 6 מתוך 16



החברה למשק וכלכלה
זול השלטון המקומי בע"מ

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
גן גנית בע"מ								
1		טבלה א - (משקל 95.00%)				552,981.63 ₪		371,170.39 ₪
1.1	100015	כיסא גן מתכת ועץ, חיפוי בפורמאיקה גובה 26 ס"מ	50.00	---	יח'	98.59 ₪	61.43 ₪	3,071.25 ₪
1.2	100261	שולחן גן ילדים, מבנה עץ 70/45 ס"מ, גובה 52 ס"מ	3.00	---	יח'	358.41 ₪	356.27 ₪	1,068.80 ₪
1.3	100272	שולחן מתכת, עץ פורמאיקה גן מלבני 70/90 ס"מ בגובה 52 ס"מ	8.00	---	יח'	315.11 ₪	282.56 ₪	2,260.44 ₪
1.4	100297	שולחן תונן מלבני עם 2 ארונות צד, מבנה עץ, 150/160/50 ס"מ	1.00	---	יח'	628.38 ₪	614.25 ₪	614.25 ₪
1.5	100298	שולחן תונן מלבני עם 2 ארונות צד, מבנה עץ, 157/160/50 ס"מ	12.00	---	יח'	649.57 ₪	491.40 ₪	5,896.80 ₪
1.6	100304	ספסל שלד מתכת, עם משטח ישיבה וגב מליבד מחופה בפורמאיקה באורך 120 ס"מ בגובה 26 ס"מ	6.00	---	יח'	291.15 ₪	245.70 ₪	1,474.20 ₪
1.7	100314	ספסל גן ילדים, מבנה עץ, גב ומושב פורמאיקה, אורך 120 ס"מ גובה 34 ס"מ	80.00	---	יח'	410.01 ₪	245.70 ₪	19,656.00 ₪
1.8	100319	מחיצה ניידת לתיאטרון בובות מבנה עץ רחב 120 גובה הבסיס 55 ועומק 40 ס"מ	10.00	---	יח'	796.07 ₪	491.40 ₪	4,914.00 ₪
1.9	100321	עגלה לחול ולחומר מיכל יחיד	4.00	---	יח'	468.98 ₪	270.27 ₪	1,081.08 ₪
1.10	100322	עגלה לחול ולחומר מיכל כפול	3.00	---	יח'	523.34 ₪	307.13 ₪	921.38 ₪
1.11	100323	שולחן חומר	2.00	---	יח'	564.80 ₪	429.98 ₪	859.95 ₪
1.12	100326	מדף קשב	12.00	---	יח'	414.62 ₪	147.42 ₪	1,769.04 ₪
1.13	100331	שולחן עגול שלד מתכת בקוטר 60 גובה 52 ס"מ לפינת בובה	12.00	---	יח'	242.32 ₪	184.28 ₪	2,211.30 ₪
1.14	100336	מיטה עם מזרן, מבנה עץ, לבובה.	20.00	---	יח'	277.33 ₪	171.99 ₪	3,439.80 ₪
1.15	100338	עגלת טיול לפינת בובה	20.00	---	יח'	230.34 ₪	171.99 ₪	3,439.80 ₪
1.16	100339	שולחן גיהוץ שלד עץ	20.00	---	יח'	304.98 ₪	171.99 ₪	3,439.80 ₪
1.17	100341	מגהץ	20.00	---	יח'	70.95 ₪	24.57 ₪	491.40 ₪
1.18	100343	עגלת טיול עמוקה	15.00	---	יח'	255.22 ₪	196.56 ₪	2,948.40 ₪
1.19	100345	ספת בובה, מבנה עץ עם כריות ספוג	3.00	---	יח'	628.38 ₪	429.98 ₪	1,289.93 ₪
1.20	100346	ספה לפינת רופא עם רגלי פלדה	15.00	---	יח'	304.98 ₪	196.56 ₪	2,948.40 ₪
1.21	100347	שולחן לפינת רופא, שלד פלדה	15.00	---	יח'	277.33 ₪	135.14 ₪	2,027.03 ₪
1.22	100348	ספה לפינת מרפאה עם רגלי עץ	1.00	---	יח'	371.31 ₪	307.13 ₪	307.13 ₪
1.23	100349	פרגוד לפינת רופא עם מסגרת מפלדה	8.00	---	יח'	367.63 ₪	221.13 ₪	1,769.04 ₪
1.24	100350	בד פרגוד לפינת רופא	2.00	---	יח'	102.27 ₪	92.14 ₪	184.28 ₪
1.25	100352	קולב לחלוק לפינת רופא	4.00	---	יח'	252.46 ₪	147.42 ₪	589.68 ₪

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il



מחברה למחשק וכלכלה
של השלטון המקומי בע"מ

סר"כ לשורה	מחיר לאחר הצעה	מחיר פתיחה	יח' מידה	כמות 2	כמות	שם פריט	מק"ט	#
גן גנית בע"מ								
294.84 ₪	73.71 ₪	98.59 ₪	יח'	---	4.00	בגדי רופא ואחות	100353	1.26
368.55 ₪	73.71 ₪	114.25 ₪	יח'	---	5.00	תיק כולל כלי רופא	100355	1.27
601.97 ₪	86.00 ₪	183.35 ₪	יח'	---	7.00	ארון לפינת מרפאה עם דלת אחד	100356	1.28
1,916.46 ₪	159.71 ₪	221.13 ₪	יח'	---	12.00	קערה לפינת רופא	100357	1.29
5,405.40 ₪	245.70 ₪	460.69 ₪	יח'	---	22.00	פרגוד לפינת מרפאה עם מסגרת עץ	100359	1.30
5,221.13 ₪	307.13 ₪	430.28 ₪	יח'	---	17.00	כנ כפול לציור ממתכת עם 2 לוחות לציור מלביד	100360	1.31
9,828.00 ₪	491.40 ₪	744.47 ₪	יח'	---	20.00	ארונות לייבוש ציורים, מבנה עץ, עם 14 רשתות	100364	1.32
5,528.25 ₪	368.55 ₪	1,366.40 ₪	מ"א	---	15.00	ארונות נידת לחומרי יצירה	100371	1.33
3,194.10 ₪	798.53 ₪	879.91 ₪	יח'	---	4.00	כיור יחיד עם ברז - מטבחון משולב	100374	1.34
982.80 ₪	245.70 ₪	619.16 ₪	יח'	---	4.00	תנור אפיה משולב עם כיריים	100376	1.35
687.96 ₪	86.00 ₪	154.79 ₪	יח'	---	8.00	משקל	100354	1.36
4,422.60 ₪	368.55 ₪	627.46 ₪	יח'	---	12.00	מקרר לפינת מטבח	100377	1.37
737.10 ₪	245.70 ₪	506.76 ₪	יח'	---	3.00	מכונת כביסה לגן ילדים	100378	1.38
14,742.00 ₪	737.10 ₪	1,026.41 ₪	יח'	---	20.00	מטבחון משולב - כיור עם תנור	100380	1.39
13,820.63 ₪	552.83 ₪	884.52 ₪	יח'	---	25.00	דוכן מכירות	100388	1.40
18,427.50 ₪	737.10 ₪	967.44 ₪	יח'	---	25.00	שולחן פינת חן עם מראה	100392	1.41
245.70 ₪	122.85 ₪	413.70 ₪	יח'	---	2.00	ארון כלי נגרות	100395	1.42
245.70 ₪	122.85 ₪	166.77 ₪	יח'	---	2.00	כלי נגרות	100396	1.43
245.70 ₪	122.85 ₪	262.59 ₪	יח'	---	2.00	כוננית תלייה לכלי נגרות	100397	1.44
11,977.88 ₪	798.53 ₪	1,067.87 ₪	יח'	---	15.00	ארון מבנה עץ עם 18 מגירות עץ וסוקל מעץ או על גלגלים	100399	1.45
3,931.20 ₪	982.80 ₪	1,737.71 ₪	יח'	---	4.00	ארון מבנה פלדה עם 18 מגירות פלסטיות	100407	1.46
6,633.90 ₪	442.26 ₪	569.41 ₪	יח'	---	15.00	כוננית 2 מדפים, מבנה עץ וסוקל 112/א/81/ג/40 ס"מ	100413	1.47
3,439.80 ₪	491.40 ₪	858.72 ₪	יח'	---	7.00	כוננית 2 מדפים מבנה עץ, ושש מגירות מפלסטיק, אורך 112, גובה 81, עומק 40 ס"מ	100418	1.48
1,842.75 ₪	614.25 ₪	818.18 ₪	יח'	---	3.00	כוננית תצוגה מבנה עץ שני מדפים משופעים חד צדדית 112/ר/86	100422	1.49
1,425.06 ₪	712.53 ₪	791.46 ₪	יח'	---	2.00	כוננית תצוגה מבנה עץ שני מדפים משופעים דו צדדית 112/ר/86	100423	1.50
970.52 ₪	970.52 ₪	1,020.88 ₪	יח'	---	1.00	דוכן 5 תאים+מדף לספרים מבנה עץ 150/א/40/80	100429	1.51
1,842.75 ₪	368.55 ₪	565.72 ₪	יח'	---	5.00	מורסא, תלת מושבים, מספוח מצופה בריפוד	100435	1.52

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 8 מתוך 16



החברה למשק וכלכלה
של הסטטן המקומי בע"מ

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
גן גנית בע"מ								
1.53	100463	מדף לחיבור על קיר, לשימוש כללי, אורך 104, גובה 24, עומק 22 ס"מ	1.00	---	יח'	204.55 ₪	196.56 ₪	196.56 ₪
1.54	100464	מדף לחיבור על קיר, לשימוש כללי, אורך 84, גובה 24, עומק 22 ס"מ	20.00	---	יח'	196.25 ₪	98.28 ₪	1,965.60 ₪
1.55	100465	מדף כפול לחיבור על קיר, לשימוש כללי, אורך 84, גובה 40, עומק 22 ס"מ	20.00	---	יח'	270.88 ₪	98.28 ₪	1,965.60 ₪
1.56	100467	מריצה מפלדה לגן ילדים	7.00	---	יח'	188.88 ₪	147.42 ₪	1,031.94 ₪
1.57	100469	עגלת גרוטאות	12.00	---	יח'	514.13 ₪	245.70 ₪	2,948.40 ₪
1.58	100474	שטיח הרצפה, מחיר למ"ר	18.00	---	יח'	94.90 ₪	86.00 ₪	1,547.91 ₪
1.59	100475	ספסל לאחסנת תחפושת	20.00	---	יח'	612.71 ₪	245.70 ₪	4,914.00 ₪
1.60	100476	מתלה לתליית תחפושות	16.00	---	יח'	523.34 ₪	368.55 ₪	5,896.80 ₪
1.61	100477	מתלה וקולב לתליית מעילים ובגדים מחובר לקיר	2.00	---	יח'	217.44 ₪	184.28 ₪	368.55 ₪
1.62	100479	מתלה נייד קולב לתליית מעילים ובגדים, עומד על הרצפה	3.00	---	יח'	351.04 ₪	343.98 ₪	1,031.94 ₪
1.63	100492	משחק התאמת צורות	5.00	---	יח'	477.27 ₪	368.55 ₪	1,842.75 ₪
1.64	100498	חשבוייה מעץ	3.00	---	יח'	256.14 ₪	245.70 ₪	737.10 ₪
1.65	100501	פזל דמויות בעלי חיים עם כפתורי אחיזה	3.00	---	יח'	93.06 ₪	73.71 ₪	221.13 ₪
1.66	100506	פזל לימוד גוף הילד	1.00	---	יח'	130.84 ₪	122.85 ₪	122.85 ₪
1.67	100512	משחק שיזור ומוטוריקה לפי דגמים	3.00	---	יח'	462.53 ₪	368.55 ₪	1,105.65 ₪
1.68	100556	משאית גדולה מחומר פלסטי 45 ס"מ	20.00	---	יח'	251.54 ₪	147.42 ₪	2,948.40 ₪
1.69	100557	תוף בינוני תוף מרים בקוטר 16 ס"מ	10.00	---	יח'	58.97 ₪	43.00 ₪	429.98 ₪
1.70	100558	תוף גגנת תוף מרים בקוטר 25 ס"מ	3.00	---	יח'	70.02 ₪	61.43 ₪	184.28 ₪
1.71	100564	זוג מרקס קטן	15.00	---	יח'	60.81 ₪	36.86 ₪	552.83 ₪
1.72	100578	מע' קוביות נבובות מלביד	12.00	---	יח'	1,026.41 ₪	921.38 ₪	11,056.50 ₪
1.73	100579	מע' קוביות נבובות מפלסטיק	3.00	---	מ"א	617.32 ₪	614.25 ₪	1,842.75 ₪
1.74	100580	עגלה לקוביות נבובות	18.00	---	יח'	267.20 ₪	184.28 ₪	3,316.95 ₪
1.75	100582	מע' קוביות מוצקות	16.00	---	יח'	585.99 ₪	491.40 ₪	7,862.40 ₪
1.76	100583	כוננית לקוביות מוצקות	15.00	---	יח'	388.82 ₪	368.55 ₪	5,528.25 ₪
1.77	101053	מחיצה ניידת לגני ילדים הכוללת לוח 80/60 ס"מ, צד נעיצה וצד מחיק-ולמגנטים לבן. גובה 120 רחב 90 ס"מ.	4.00	---	יח'	627.46 ₪	466.83 ₪	1,867.32 ₪
1.78	103909	פינת רחצה	12.00	---	יח'	560.20 ₪	491.40 ₪	5,896.80 ₪

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 9 מתוך 16



החברה למשק וכלכלה
של השלטון המקומי בע"מ

#	מק"ם	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
גן גנית בע"מ								
1.79	103913	פינת טבע 3 מדפים	10.00	---	יח'	497.54 ₪	307.13 ₪	3,071.25 ₪
1.80	104356	שולחן לגן ילדים, מלבני, במידת אורך 90 ס"מ, רוחב 90 ס"מ, וגובה 46 ס"מ.	4.00	---	יח'	348.28 ₪	343.98 ₪	1,375.92 ₪
1.81	104358	מחיצה ניידת לתיאטרון בובות, מבנה עץ, רוחב 80 גובה הבסיס 55 ועומק 40 ס"מ.	4.00	---	יח'	765.66 ₪	675.68 ₪	2,702.70 ₪
1.82	104359	עגלה למשחקי מים עם מיכל אחד שקוף.	2.00	---	יח'	560.20 ₪	491.40 ₪	982.80 ₪
1.83	104440	ארון לפינת בובה עם דלתות שקופות	12.00	---	יח'	649.57 ₪	614.25 ₪	7,371.00 ₪
1.84	104442	ארון לפינת מרפאה עם דלת שקופה	12.00	---	יח'	235.87 ₪	122.85 ₪	1,474.20 ₪
1.85	104443	שידת תרופות	2.00	---	יח'	726.04 ₪	712.53 ₪	1,425.06 ₪
1.86	104445	מטבחון משולב - עם שני כיורים וברזים, ועם ארונות מעל משטח המטבח	3.00	---	יח'	1,406.94 ₪	1,105.65 ₪	3,316.95 ₪
1.87	104448	דוכן 8 תאים+מדף לספריה, מבנה עץ, אורך 120 רוחב 50 גובה 80 ס"מ	6.00	---	יח'	1,079.85 ₪	552.83 ₪	3,316.95 ₪
1.88	104455	לוח מודעות המורכב ממשטח שטיח לבד ומסגרת עץ, יחידת שטח של 1 מטר מרובע.	20.00	---	מ"ר	193.49 ₪	171.99 ₪	3,439.80 ₪
1.89	104525	כיסא גן מתכת ועץ (גב ומושב פורניר בוק) בגובה 30 ס"מ	10.00	---	יח'	135.44 ₪	98.28 ₪	982.80 ₪
1.90	104990	מערכת קוביות מקצף פלסטי קשיח מצופות בד	1.00	---	יח'	965.60 ₪	921.38 ₪	921.38 ₪
1.91	104993	כוננית כוורת עם 9 תאים, מבנה עץ.	1.00	---	יח'	1,026.41 ₪	859.95 ₪	859.95 ₪
1.92	105424	כיסא גננת, שלד מתכת מצינור עגול, גב ומושב מחומרים פלסטיים, גובה ישיבה 42 ס"מ	1.00	---	יח'	132.68 ₪	132.68 ₪	132.68 ₪
1.93	105428	כיסא מתכת ועץ, עם חיפוי פורמייקה בגוון לבן, גובה 30 ס"מ.	20.00	---	יח'	119.78 ₪	86.00 ₪	1,719.90 ₪
1.94	105435	מדף לכלי נגינה עם 3 מיכלים	15.00	---	יח'	605.34 ₪	307.13 ₪	4,606.88 ₪
1.95	105452	כורסה מרופדת (בסקאי) לפינת בובה	1.00	---	יח'	501.23 ₪	429.98 ₪	429.98 ₪
1.96	105453	ספה מרופדת (בסקאי) לפינת בובה	25.00	---	יח'	712.22 ₪	429.98 ₪	10,749.38 ₪
1.97	106788	שולחן עגול מעץ לפינת בובה, לוח שולחן מלבני צבוע בצבע אטום/כייץ, קוטר 60 גובה 30 ס"מ	15.00	---	יח'	382.37 ₪	184.28 ₪	2,764.13 ₪
1.98	107006	כיסא גן יצוק מחומר פלסטי גובה ישיבה 26 מ"מ	20.00	---	יח'	89.37 ₪	67.57 ₪	1,351.35 ₪
1.99	107795	כיסא תלמיד-גן דגם "משופר", שלד מתכת גב ומושב מחומרים פלסטיים, גובה ישיבה 34 ס"מ.	6.00	---	יח'	127.15 ₪	122.85 ₪	737.10 ₪
1.100	107802	דוכן 6 תאים+מדף לספרים, מבנה לביד, אורך 90, רוחב 50, גובה 80 ס"מ.	15.00	---	יח'	1,130.53 ₪	798.53 ₪	11,977.88 ₪
1.101	107816	ארון פלדה שתי דלתות, עם 4 מדפים הניתנים להכונת גובה. גובה 190, רוחב 86 ועומק 43 ס"מ.	12.00	---	מ"ר	1,133.29 ₪	921.38 ₪	11,056.50 ₪

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 10 מתוך 16



החברה למשק וכלכלה
של השיטת הפקודות בע"מ

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
גן גנית בע"מ								
1.102	107817	ארון פלדה שתי דלתות, עם 3 מדפים הניתנים להכווה, גובה 150, רוחב 86 עומק 43 ס"מ.	2.00	---	מ"ר	998.77 ₪	921.38 ₪	1,842.75 ₪
1.103	107818	כוננית זזיתנים, בגובה 100 ס"מ, בעלת 3 מדפים, ברוחב 30 - 40 ובאורך 90 ס"מ.	3.00	---	מ"ר	423.83 ₪	423.83 ₪	1,271.50 ₪
1.104	113063	כוננית חומרי יצירה עם 8 מכלים פלסטיים	1.00	---	מ"א	1,281.63 ₪	982.80 ₪	982.80 ₪
1.105	113064	עגלת קניות בסופר מפלסטיק	13.00	---	יח'	230.34 ₪	110.57 ₪	1,437.35 ₪
1.106	113074	הליכון עץ	4.00	---	יח'	251.54 ₪	147.42 ₪	589.68 ₪
1.107	113127	שולחן לגן ילדים, מלבני עם רגליים עגולות קוטר 50 מ"מ, באורך 90 ס"מ, רוחב 70 ס"מ, גובה 52 ס"מ.	4.00	---	יח'	339.07 ₪	331.70 ₪	1,326.78 ₪
1.108	113129	שולחן לגן ילדים, מלבני עם רגליים עגולות קוטר 50 מ"מ, באורך 90 ס"מ, רוחב 90 ס"מ וגובה 52 ס"מ.	16.00	---	יח'	409.09 ₪	405.41 ₪	6,486.48 ₪
1.109	113132	שולחן פרסה, בקוטר 120 ס"מ בגובה 46 ס"מ	6.00	---	יח'	548.22 ₪	417.69 ₪	2,506.14 ₪
1.110	117102	סט סכ"ם	6.00	---	יח'	186.12 ₪	61.43 ₪	368.55 ₪
1.111	117103	סט כלי מטבח	10.00	---	יח'	246.93 ₪	98.28 ₪	982.80 ₪
1.112	117104	סט סירים	12.00	---	יח'	125.31 ₪	98.28 ₪	1,179.36 ₪
1.113	117105	סט כלי ארוחת בוקר	21.00	---	יח'	248.77 ₪	122.85 ₪	2,579.85 ₪
1.114	117107	מערכת קוביות מקצף פלסטי קשיח-ללא ציפוי בד	10.00	---	יח'	715.91 ₪	712.53 ₪	7,125.30 ₪
1.115	117117	ארונית מבנה עץ עם 10 מיכלים פלסטיים גדולים	2.00	---	יח'	930.59 ₪	675.68 ₪	1,351.35 ₪
1.116	117124	לוח מודעות המורכב משטח לבן פח (מגנטי) מחיק עם מסגרת עץ, יחידת שטח של 1 מטר מרובע.	12.00	---	מ"ר	619.16 ₪	491.40 ₪	5,896.80 ₪
1.117	118745	עגלת שולחן לבקבוקי שתייה, רגלי פלדה, עם משטח מרחף ל-36 בקבוקים	8.00	---	יח'	585.99 ₪	429.98 ₪	3,439.80 ₪
2	טבלה ב - (משקל 5.00%)							
			723,453.88 ₪	10.00%	803,837.65 ₪			
			1,094,624.27 ₪	1,356,819.28 ₪	סה"כ:			
			388,784.57 ₪	סה"כ ההצעה המשוקללת:				

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 11:12 29-07-2024

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 11 מתוך 16



החברה למשק וכלכלה
של השלטון המקומי כ"מ

#	מק"ס	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
המעין לגן 93 בע"מ								
1		טבלה א - (משקל 95.00%)				552,981.63 ₪		357,591.78 ₪
1.1	100015	כיסא גן מתכת ועץ, חיפוי בפורמאיקה גובה 26 ס"מ	50.00	---	יח'	98.59 ₪	83.54 ₪	4,176.90 ₪
1.2	100261	שולחן גן ילדים, מבנה עץ 70/45 ס"מ, גובה 52 ס"מ	3.00	---	יח'	358.41 ₪	257.99 ₪	773.96 ₪
1.3	100272	שולחן מתכת, עץ פורמאיקה גן מלבני 70/90 ס"מ בגובה 52 ס"מ	8.00	---	יח'	315.11 ₪	257.99 ₪	2,063.88 ₪
1.4	100297	שולחן תוכן מלבני עם 2 ארונות צד, מבנה עץ, 50/160/50 ס"מ	1.00	---	יח'	628.38 ₪	491.40 ₪	491.40 ₪
1.5	100298	שולחן תוכן מלבני עם 2 ארונות צד, מבנה עץ, 57/160/50 ס"מ	12.00	---	יח'	649.57 ₪	491.40 ₪	5,896.80 ₪
1.6	100304	ספסל שלד מתכת, עם משטח ישיבה וגב מלבני מחופה בפורמאיקה באורך 120 ס"מ בגובה 26 ס"מ	6.00	---	יח'	291.15 ₪	221.13 ₪	1,326.78 ₪
1.7	100314	ספסל גן ילדים, מבנה עץ, גב ומושב פורמאיקה, אורך 120 ס"מ גובה 34 ס"מ	80.00	---	יח'	410.01 ₪	221.13 ₪	17,690.40 ₪
1.8	100319	מחיצה ניידת לתיאטרון בובות מבנה עץ רוחב 120 גובה הבסיס 55 ועומק 40 ס"מ	10.00	---	יח'	796.07 ₪	737.10 ₪	7,371.00 ₪
1.9	100321	עגלה לחול ולחומר מיכל יחיד	4.00	---	יח'	468.98 ₪	405.41 ₪	1,621.62 ₪
1.10	100322	עגלה לחול ולחומר מיכל כפול	3.00	---	יח'	523.34 ₪	429.98 ₪	1,289.93 ₪
1.11	100323	שולחן חומר	2.00	---	יח'	564.80 ₪	405.41 ₪	810.81 ₪
1.12	100326	מדף קשב	12.00	---	יח'	414.62 ₪	147.42 ₪	1,769.04 ₪
1.13	100331	שולחן עגול שלד מתכת בקוטר 60 גובה 52 ס"מ לפינת בובה	12.00	---	יח'	242.32 ₪	159.71 ₪	1,916.46 ₪
1.14	100336	מיטה עם מזרון, מבנה עץ, לבובה.	20.00	---	יח'	277.33 ₪	159.71 ₪	3,194.10 ₪
1.15	100338	עגלת טיול לפינת בובה	20.00	---	יח'	230.34 ₪	178.13 ₪	3,562.65 ₪
1.16	100339	שולחן גיהוץ שלד עץ	20.00	---	יח'	304.98 ₪	178.13 ₪	3,562.65 ₪
1.17	100341	מגהץ	20.00	---	יח'	70.95 ₪	24.57 ₪	491.40 ₪
1.18	100343	עגלת טיול עמוקה	15.00	---	יח'	255.22 ₪	178.13 ₪	2,671.99 ₪
1.19	100345	ספת בובה, מבנה עץ עם כריות ספוג	3.00	---	יח'	628.38 ₪	368.55 ₪	1,105.65 ₪
1.20	100346	ספה לפינת רופא עם רגלי פלדה	15.00	---	יח'	304.98 ₪	239.56 ₪	3,593.36 ₪
1.21	100347	שולחן לפינת רופא, שלד פלדה	15.00	---	יח'	277.33 ₪	171.99 ₪	2,579.85 ₪
1.22	100348	ספה לפינת מרפאה עם רגלי עץ	1.00	---	יח'	371.31 ₪	239.56 ₪	239.56 ₪
1.23	100349	פרגוד לפינת רופא עם מסגרת מפלדה	8.00	---	יח'	367.63 ₪	282.56 ₪	2,260.44 ₪
1.24	100350	בד פרגוד לפינת רופא	2.00	---	יח'	102.27 ₪	61.43 ₪	122.85 ₪
1.25	100352	קולב לחלוק לפינת רופא	4.00	---	יח'	252.46 ₪	86.00 ₪	343.98 ₪

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 12 מתוך 16



החברה למשק ונכילים
של השלטון המקומי בע"מ

סה"כ לשורה	מחיר לאחר הצעה	מחיר פתיחה	יח' מידה	כמות2	כמות	שם פריט	מק"ט		#
המעין לגן 93 בע"מ									
₪ 245.70	₪ 61.43	₪ 98.59	יח'	---	4.00	בגדי רופא ואחות	100353		1.26
₪ 368.55	₪ 73.71	₪ 114.25	יח'	---	5.00	תיק כולל כלי רופא	100355		1.27
₪ 644.96	₪ 92.14	₪ 183.35	יח'	---	7.00	ארון לפינת מרפאה עם דלת אחד	100356		1.28
₪ 1,474.20	₪ 122.85	₪ 221.13	יח'	---	12.00	קערה לפינת רופא	100357		1.29
₪ 5,270.27	₪ 239.56	₪ 460.69	יח'	---	22.00	פרגוד לפינת מרפאה עם מסגרת עץ	100359		1.30
₪ 6,265.35	₪ 368.55	₪ 430.28	יח'	---	17.00	כפול לציור ממתכת עם 2 לוחות לציור מליד	100360		1.31
₪ 12,285.00	₪ 614.25	₪ 744.47	יח'	---	20.00	ארונית לייבוש ציורים, מבנה עץ, עם 14 רשתות	100364		1.32
₪ 7,371.00	₪ 491.40	₪ 1,366.40	מ"א	---	15.00	ארונית ניידת לחומרי יצירה	100371		1.33
₪ 2,948.40	₪ 737.10	₪ 879.91	יח'	---	4.00	כיור יחיד עם ברז - מטבחון משולב	100374		1.34
₪ 982.80	₪ 245.70	₪ 619.16	יח'	---	4.00	תנור אפיה משולב עם כיריים	100376		1.35
₪ 737.10	₪ 92.14	₪ 154.79	יח'	---	8.00	משקל	100354		1.36
₪ 5,159.70	₪ 429.98	₪ 627.46	יח'	---	12.00	מקרר לפינת מטבח	100377		1.37
₪ 737.10	₪ 245.70	₪ 506.76	יח'	---	3.00	מכונת כביסה לגן ילדים	100378		1.38
₪ 14,742.00	₪ 737.10	₪ 1,026.41	יח'	---	20.00	מטבחון משולב - כיור עם תנור	100380		1.39
₪ 13,820.63	₪ 552.83	₪ 884.52	יח'	---	25.00	דוכן מכירות	100388		1.40
₪ 15,356.25	₪ 614.25	₪ 967.44	יח'	---	25.00	שולחן פינת חן עם מראה	100392		1.41
₪ 245.70	₪ 122.85	₪ 413.70	יח'	---	2.00	ארון כלי נגרות	100395		1.42
₪ 184.28	₪ 92.14	₪ 166.77	יח'	---	2.00	כלי נגרות	100396		1.43
₪ 245.70	₪ 122.85	₪ 262.59	יח'	---	2.00	כוננית תלויה לכלי נגרות	100397		1.44
₪ 11,056.50	₪ 737.10	₪ 1,067.87	יח'	---	15.00	ארון מבנה עץ עם 18 מגירות עץ וסוקל מעץ או על גלגלים	100399		1.45
₪ 3,439.80	₪ 859.95	₪ 1,737.71	יח'	---	4.00	ארון מבנה פלדה עם 18 מגירות פלסטיות	100407		1.46
₪ 6,449.63	₪ 429.98	₪ 569.41	יח'	---	15.00	כוננית 2 מדפים, מבנה עץ וסוקל 40/81/112 א"מ	100413		1.47
₪ 3,697.79	₪ 528.26	₪ 858.72	יח'	---	7.00	כוננית 2 מדפים מבנה עץ, ושש מגירות מפלסטיק, אורך 112, גובה 81, עומק 40 ס"מ	100418		1.48
₪ 1,363.64	₪ 454.55	₪ 818.18	יח'	---	3.00	כוננית תצוגה מבנה עץ שני מדפים משופעים חד צדדית 86/112 א"מ	100422		1.49
₪ 909.09	₪ 454.55	₪ 791.46	יח'	---	2.00	כוננית תצוגה מבנה עץ שני מדפים משופעים דו צדדית 86/112 א"מ	100423		1.50
₪ 859.95	₪ 859.95	₪ 1,020.88	יח'	---	1.00	דוכן 5 תאים+מדף לספרים מבנה עץ 150/40/80 א"מ	100429		1.51
₪ 1,842.75	₪ 368.55	₪ 565.72	יח'	---	5.00	כורסא, תלת מושבים, מספוג מצופה בריפוד	100435		1.52

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 13 מתוך 16



החברה למשק וכלכלה
של השלטון המקומי בע"מ

19

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
המעין לגן 93 בע"מ								
1.53	100463	מדף לחיבור על קיר, לשימוש כללי, אורך 104, גובה 24, עומק 22 ס"מ	1.00	---	יח'	204.55 ₪	86.00 ₪	86.00 ₪
1.54	100464	מדף לחיבור על קיר, לשימוש כללי, אורך 84, גובה 24, עומק 22 ס"מ	20.00	---	יח'	196.25 ₪	86.00 ₪	1,719.90 ₪
1.55	100465	מדף כפול לחיבור על קיר, לשימוש כללי, אורך 84, גובה 40, עומק 22 ס"מ	20.00	---	יח'	270.88 ₪	122.85 ₪	2,457.00 ₪
1.56	100467	מריצה מפלדה לגן ילדים	7.00	---	יח'	188.88 ₪	110.57 ₪	773.96 ₪
1.57	100469	עגלת גרוטאות	12.00	---	יח'	514.13 ₪	368.55 ₪	4,422.60 ₪
1.58	100474	שטיח לרצפה, מחיר למ"ר	18.00	---	יח'	94.90 ₪	61.43 ₪	1,105.65 ₪
1.59	100475	ספסל לאחסנת תחפושת	20.00	---	יח'	612.71 ₪	307.13 ₪	6,142.50 ₪
1.60	100476	מתלה לתליית תחפושות	16.00	---	יח'	523.34 ₪	307.13 ₪	4,914.00 ₪
1.61	100477	מתלה וקולב לתליית מעילים ובגדים מחובר לקיר	2.00	---	יח'	217.44 ₪	147.42 ₪	294.84 ₪
1.62	100479	מתלה נייד קולב לתליית מעילים ובגדים, עומד על הרצפה	3.00	---	יח'	351.04 ₪	307.13 ₪	921.38 ₪
1.63	100492	משחק התאמת צורות	5.00	---	יח'	477.27 ₪	368.55 ₪	1,842.75 ₪
1.64	100498	חשבוייה מעץ	3.00	---	יח'	256.14 ₪	196.56 ₪	589.68 ₪
1.65	100501	פזל דמויות בעלי חיים עם כפתורי אחיזה	3.00	---	יח'	93.06 ₪	73.71 ₪	221.13 ₪
1.66	100506	פזל לימוד גוף הילד	1.00	---	יח'	130.84 ₪	98.28 ₪	98.28 ₪
1.67	100512	משחק שיזור ומוטוריקה לפי דגמים	3.00	---	יח'	462.53 ₪	368.55 ₪	1,105.65 ₪
1.68	100556	משאית גדולה מחומר פלסטי 45 ס"מ	20.00	---	יח'	251.54 ₪	147.42 ₪	2,948.40 ₪
1.69	100557	תוף בינוני תוף מרים בקוטר 16 ס"מ	10.00	---	יח'	58.97 ₪	43.00 ₪	429.98 ₪
1.70	100558	תוף גגנת תוף מרים בקוטר 25 ס"מ	3.00	---	יח'	70.02 ₪	43.00 ₪	128.99 ₪
1.71	100564	זוג מרקס קטן	15.00	---	יח'	60.81 ₪	29.48 ₪	442.26 ₪
1.72	100578	מע' קוביות נבובות מלביד	12.00	---	יח'	1,026.41 ₪	982.80 ₪	11,793.60 ₪
1.73	100579	מע' קוביות נבובות מפלסטיק	3.00	---	מ"א	617.32 ₪	491.40 ₪	1,474.20 ₪
1.74	100580	עגלה לקוביות נבובות	18.00	---	יח'	267.20 ₪	196.56 ₪	3,538.08 ₪
1.75	100582	מע' קוביות מוצקות	16.00	---	יח'	585.99 ₪	491.40 ₪	7,862.40 ₪
1.76	100583	כוננית לקוביות מוצקות	15.00	---	יח'	388.82 ₪	282.56 ₪	4,238.33 ₪
1.77	101053	מחיצה ניידת לגני ילדים הכוללת לוח 80/60 ס"מ, צד נעימה וצד מחיק-ולמגנטים לבן. גובה 120 רוחב 90 ס"מ	4.00	---	יח'	627.46 ₪	343.98 ₪	1,375.92 ₪
1.78	103909	פינת רחצה	12.00	---	יח'	560.20 ₪	307.13 ₪	3,685.50 ₪

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוננת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 14 מתוך 16



החברה למשק ומבטחה
של השליטה המקומית בע"מ

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
המעין לגן 93 בע"מ								
1.79	103913	פינת טבע 3 מדפים	10.00	---	יח'	497.54 ₪	368.55 ₪	3,685.50 ₪
1.80	104356	שולחן לגן ילדים, מלבני, במידת אורך 90 ס"מ, רוחב 90 ס"מ, וגובה 46 ס"מ.	4.00	---	יח'	348.28 ₪	282.56 ₪	1,130.22 ₪
1.81	104358	מחיצה ניידת לתיאטרון בובות, מבנה עץ, רוחב 80 גובה הבסיס 55 ועומק 40 ס"מ.	4.00	---	יח'	765.66 ₪	737.10 ₪	2,948.40 ₪
1.82	104359	עגלה למשחקי מים עם מיכל אחד שקוף.	2.00	---	יח'	560.20 ₪	405.41 ₪	810.81 ₪
1.83	104440	ארון לפינת בובה עם דלתות שקופות	12.00	---	יח'	649.57 ₪	429.98 ₪	5,159.70 ₪
1.84	104442	ארון לפינת מרפאה עם דלת שקופה	12.00	---	יח'	235.87 ₪	98.28 ₪	1,179.36 ₪
1.85	104443	שידת תרופות	2.00	---	יח'	726.04 ₪	405.41 ₪	810.81 ₪
1.86	104445	מטבחון משולב - עם שני כיורים וברזים, ועם ארונות מעל משטח המטבח	3.00	---	יח'	1,406.94 ₪	982.80 ₪	2,948.40 ₪
1.87	104448	דוכן 8 תאים+מדף לספרייה, מבנה עץ, אורך 120 רוחב 50 גובה 80 ס"מ	6.00	---	יח'	1,079.85 ₪	737.10 ₪	4,422.60 ₪
1.88	104455	לוח מודעות המורכב ממשטח שטיח לבד ומסגרת עץ, יחידת שטח של 1 מטר מרובע.	20.00	---	מ"ר	193.49 ₪	147.42 ₪	2,948.40 ₪
1.89	104525	כיסא גן מתכת ועץ (גב ומושב פורניר בוק) בגובה 30 ס"מ	10.00	---	יח'	135.44 ₪	98.28 ₪	982.80 ₪
1.90	104990	מערכת קוביות מקצף פלסטי קשיח מצופות בד	1.00	---	יח'	965.60 ₪	737.10 ₪	737.10 ₪
1.91	104993	כוננית כוורת עם 9 תאים, מבנה עץ.	1.00	---	יח'	1,026.41 ₪	737.10 ₪	737.10 ₪
1.92	105424	כיסא גונת, שלד מתכת מצינור עגול, גב ומושב מחומרים פלסטיים, גובה ישיבה 42 ס"מ	1.00	---	יח'	132.68 ₪	104.42 ₪	104.42 ₪
1.93	105428	כיסא מתכת ועץ, עם חיפוי פורמייקה בגוון לבן, גובה 30 ס"מ.	20.00	---	יח'	119.78 ₪	83.54 ₪	1,670.76 ₪
1.94	105435	מדף לכלי נגינה עם 3 מיכלים	15.00	---	יח'	605.34 ₪	245.70 ₪	3,685.50 ₪
1.95	105452	כורסה מרופדת (בסקאי) לפינת בובה	1.00	---	יח'	501.23 ₪	368.55 ₪	368.55 ₪
1.96	105453	ספה מרופדת (בסקאי) לפינת בובה	25.00	---	יח'	712.22 ₪	368.55 ₪	9,213.75 ₪
1.97	106788	שולחן עגול מעץ לפינת בובה, לוח שולחן מלביד צבוע בצבע אטום/בייץ, קוטר 60 גובה 30 ס"מ	15.00	---	יח'	382.37 ₪	171.99 ₪	2,579.85 ₪
1.98	107006	כיסא גן יצוק מחומר פלסטי גובה ישיבה 26 מ"מ	20.00	---	יח'	89.37 ₪	36.86 ₪	737.10 ₪
1.99	107795	כיסא תלמיד-גן דגם "משופר", שלד מתכת גב ומושב מחומרים פלסטיים, גובה ישיבה 34 ס"מ.	6.00	---	יח'	127.15 ₪	98.28 ₪	589.68 ₪
1.100	107802	דוכן 6 תאים+מדף לספרים, מבנה ליבד, אורך 90, רוחב 50, גובה 80 ס"מ.	15.00	---	יח'	1,130.53 ₪	687.96 ₪	10,319.40 ₪
1.101	107816	ארון פלדה שתי דלתות, עם 4 מדפים הניתנים להכונת גובה. גובה 190, רוחב 86 ועומק 43 ס"מ.	12.00	---	מ"ר	1,133.29 ₪	1,093.37 ₪	13,120.38 ₪

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 15 מתוך 16



החברה למשק וכלכלה
של הפלסטו הפקוטי בע"מ

#	מק"ט	שם פריט	כמות	כמות 2	יח' מידה	מחיר פתיחה	מחיר לאחר הצעה	סה"כ לשורה
המעין לגן 93 בע"מ								
1.102	107817	ארון פלדה שתי דלתות, עם 3 מדפים הניתנים להכוונה, גובה 150, רוחב 86 עומק 43 ס"מ.	2.00	---	מ"ר	998.77	687.96	1,375.92
1.103	107818	כוננית זזיתנים, בגובה 100 ס"מ, בעלת 3 מדפים, ברוחב 30 - 40 ובאורך 90 ס"מ.	3.00	---	מ"ר	423.83	380.84	1,142.51
1.104	113063	כוננית חומרי יצירה עם 8 מכלים פלסטיים	1.00	---	מ"א	1,281.63	737.10	737.10
1.105	113064	עגלת קניות בסופר מפלסטיק	13.00	---	יח'	230.34	147.42	1,916.46
1.106	113074	הליכון עץ	4.00	---	יח'	251.54	147.42	589.68
1.107	113127	שולחן לגן ילדים, מלבני עם רגליים עגולות קוטר 50 מ"מ, באורך 90 ס"מ, רוחב 70 ס"מ, גובה 52 ס"מ	4.00	---	יח'	339.07	257.99	1,031.94
1.108	113129	שולחן לגן ילדים, מלבני עם רגליים עגולות קוטר 50 מ"מ, באורך 90 ס"מ, רוחב 90 ס"מ וגובה 52 ס"מ.	16.00	---	יח'	409.09	307.13	4,914.00
1.109	113132	שולחן פרסה, בקוטר 120 ס"מ בגובה 46 ס"מ	6.00	---	יח'	548.22	405.41	2,432.43
1.110	117102	סט סנו"ם	6.00	---	יח'	186.12	43.00	257.99
1.111	117103	סט כלי מטבח	10.00	---	יח'	246.93	147.42	1,474.20
1.112	117104	סט סירים	12.00	---	יח'	125.31	110.57	1,326.78
1.113	117105	סט כלי ארוחת בוקר	21.00	---	יח'	248.77	147.42	3,095.82
1.114	117107	מערכת קוביות מקצף פלסטי קשיח-ללא ציפני בד	10.00	---	יח'	715.91	614.25	6,142.50
1.115	117117	ארונית מבנה עץ עם 10 מיכלים פלסטיים גדולים	2.00	---	יח'	930.59	614.25	1,228.50
1.116	117124	לוח מודעות המורכב משטח לבן פח (מגנטי) מחיק עם מסגרת עץ, יחידת שטח של 1 מטר מרובע.	12.00	---	מ"ר	619.16	153.56	1,842.75
1.117	118745	עגלת שולחן לבקבוקי שתייה, רגלי פלדה, עם משטח מרחף ל-36 בקבוקים	8.00	---	יח'	585.99	368.55	2,948.40
2	טבלה ב - (משקל 5.00%)							
						803,837.65	25.00%	602,878.24
							סה"כ:	960,470.02
							סה"כ ההצעה המשוקללת:	369,856.10

הופק ע"י Bidcal מערכת מקוונת לניהול הצעות מחיר 29-07-2024 11:12

רח' הארבעה 19, תל אביב 67133, ת.ד. 20054, טל. 03-6235274, פקס. 03-5618659, www.mashcal.co.il

דף: 16 מתוך 16